
KLASA: 402-01/24-02/1
URBROJ: 2170-20-03-02/01-24-23
Dražice, 23. veljače 2024.

Na temelju članka 23. Pravilnika o sufinanciranju programa javnih potreba Općine Jelenje i 
članka 46. stavka 1. točke 3. Statuta Općine Jelenje („Službene novine Općine Jelenje“ 
59/23)  općinski načelnik donosi

ODLUKU
 o sufinanciranju programa i projekata udruga branitelja iz Domovinskog rata i 
njihovih obitelji, boraca II. svjetskog rata i civilnih invalida rata za 2024. god.

I.
Ovom se Odlukom odobrava dodjela financijskih sredstava za programe javnih potreba 
udruga i drugih organizacije civilnoga društva koje su programski usmjerene na rad u 
području skrbi o braniteljima iz Domovinskog rata i njihovim obiteljima, borcima II. svjetskog 
rata i civilima invalidima rata u 2024. godini.

II.
Financijska sredstva za provedbu programa iz točke I. ove Odluke osiguravaju se u 
Proračunu Općine Jelenje za 2024. godinu.
Dodjelu financijskih sredstava iz stavka 1. ove točke obavlja jedinstveni upravni Odjel 
Općine Jelenje sukladno Popisu odobrenih programa javnih potreba u području skrbi o 
braniteljima iz Domovinskog rata i njihovim obiteljima, borcima II. svjetskog rata i civilima 
invalidima rata u 2024. godini kako slijedi: 
 

Naziv udruge Naziv projekta IZNOS EURA
Udruga Hrvatskih branitelja 
dragovoljaca domovinskog rata 
PGŽ  

Psiho-socijalni program i 
zdravstveno zbrinjavanje članova 
udruge

1.600,00

Odavanje počasti poginulim 
braniteljima 700,00

Županijske sportske igre veterana 800,00
Udruga dragovoljaca i veterana 
domovinskog rata – Ogranak 
Jelenje  Posjet prijateljskim ograncima Osijek 

– Škabrnja 1.200,00

UKUPNO 4.300,00

III.
S korisnicima kojima su odobrena financijska sredstva na temelju ove Odluke, Općina 
Jelenje sklopit će ugovor o (su)financiranju.

IV.

Protiv ove Odluke može se podnijeti pisani prigovor u roku od osam dana od dana javne 
objave ove Odluke na službenim mrežnim stranicama Općine Jelenje.



Prigovor se podnosi Općinskom načelniku putem Jedinstvenog upravnog odjela na e-mail 
gordana@jelenje.hr.
Prigovor se može podnijeti samo zbog povrede postupka odobravanja financijskih sredstava 
i ne odgađa izvršenje ove Odluke niti daljnju provedbu postupka. Odluku o prigovoru donosi 
općinski načelnik.

V.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave, a objavit će se na službenim mrežnim stranicama 
Općine Jelenje www.jelenje.hr

OPĆINSKI NAČELNIK
Robert Marčelja, bacc.oec.

mailto:gordana@jelenje.hr


 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-02-23T14:15:50+0100
	Općina Jelenje
	Ovjera dokumenta




